陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     93                       www.thinking.com.tw    2022.04
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS与无卤要求
2. 热敏电阻芯片使用无铅端电极
3. EIA 尺寸 0402,0603,0805

@4.7 KΩ
感测温度 2
@47 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts1 Ts2 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (℃) (VDC) (℃)
TPM0S471P095R
470
95±5 --
32
-25 ~ +110
TPM0S471P105R 105±5 -- -25 ~ +120
TPM0S471P115R 115±5 -- -25 ~ +130
TPM0S471P125R 125±5 -- -25 ~ +140
TPM0S471P115RT 115±5 130±7 -25 ~ +140
TPM0S541N115RT 540 115±5 135±7 -25 ~ +150
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度 1
@ 10 KΩ
感测温度 2
@100 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts1 Ts2 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(KΩ) (℃) (℃) (VDC) (℃)
TPM0S102P085R
1
85±5 --
32
-40 ~ +100
TPM0S102P125R 125±5 -- -40 ~ +140
TPM0S102P065RS 65±5 80±5 -40 ~ +90
TPM0S102P075RS 75±5 90±5 -40 ~ +100
TPM0S102P085RS 85±5 100±5 -40 ~ +110
TPM0S102P095RS 95±5 110±5 -40 ~ +120
TPM0S102P105RS 105±5 120±3 -40 ~ +130
TPM0S102P115RS 115±5 130±5 -40 ~ +140
TPM0S102P125RS 125±5 140±5 -40 ~ +150
TPM0S102P065RT 65±5 80±3 -40 ~ +90
TPM0S102P075RT 75±5 90±3 -40 ~ +100
TPM0S102P085RT 85±5 100±3 -40 ~ +110
TPM0S102P095RT 95±5 110±3 -40 ~ +120
TPM0S102P105RT 105±5 120±3 -40 ~ +130
TPM0S102P115RT 115±5 130±3 -40 ~ +140
TPM0S102P125RT 125±5 140±3 -40 ~ +150
陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     95                       www.thinking.com.tw    2022.04
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
0402 系列
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
 @4.7MΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(KΩ) (℃) (VDC) (℃)
TPM0S103P080R
10
80±5
32
-25 ~ +95
TPM0S103P095R 95±5 -25 ~ +110
TPM0S103P100R 100±5 -25 ~ +115
TPM0S103P110R 110±5 -25 ~ +125
TPM0S103P120R 120±5 -25 ~ +135
TPM0S103P130R 130±5 -25 ~ +145
TPM0S473P130R 47 130±5 -25 ~ +145
0603 系列
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 1 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts1 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (VDC) (℃)
TPM1S101N115R
100
115±7
24
-25 ~ +130
TPM1S101N130R 130±7 -25 ~ +145
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 2.2KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts2 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (VDC) (℃)
TPM1S221N090R
220
90±7
24
-25 ~ +105
TPM1S221N105R 105±7 -25 ~ +120
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度 1
@ 4.7 KΩ
感测温度 2
@ 47 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts1 Ts2 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (℃) (VDC) (℃)
TPM1S471P065R
470
65±5 --
32
-25 ~ +80
TPM1S471P075R 75±5 -- -25 ~ +90
TPM1S471P080R 80±5 -- -25 ~ +95
TPM1S471P085R 85±5 -- -25 ~ +100
陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     96                       www.thinking.com.tw    2022.04

@ 4.7 KΩ
感测温度 2
@ 47 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts1 Ts2 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (℃) (VDC) (℃)
TPM1S471P095R
470
95±5 --
32
-25 ~ +110
TPM1S471P100R 100±5 -- -25 ~ +115
TPM1S471P105R 105±5 -- -25 ~ +120
TPM1S471P110R 110±5 -- -25 ~ +125
TPM1S471P115R 115±5 -- -25 ~ +130
TPM1S471P125R 125±5 -- -25 ~ +140
TPM1S471P135R 135±5 -- -25 ~ +150
TPM1S471P065RT
470
65±5 80±7
32
-25 ~ +90
TPM1S471P075RT 75±5 90±7 -25 ~ +100
TPM1S471P085RT 85±5 100±7 -25 ~ +110
TPM1S471P095RT 95±5 110±7 -25 ~ +120
TPM1S471P105RT 105±5 120±7 -25 ~ +130
TPM1S471P115RT 115±5 130±7 -25 ~ +140
TPM1S471P125RT 125±5 140±7 -25 ~ +150
TPM1S471P130RT 130±5 145±5 -25 ~ +155
TPM1S471P135RT 135±5 150±7 -25 ~ +160
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 4.7MΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts2 Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(KΩ) (℃) (VDC) (℃)
TPM1S102P095R
1
95±5
32
-25 ~ +110
TPM1S102P105R 105±5 -25 ~ +120
TPM1S102P115R 115±5 -25 ~ +130
陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     97                       www.thinking.com.tw    2022.04
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
0603 系列
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 4.7MΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(KΩ) (℃) (VDC) (℃)
TPM1S103P075R
10
75±5
32
-25 ~ +90
TPM1S103P080R 80±5 -25 ~ +95
TPM1S103P110R 110±5 -25 ~ +125
TPM1S103P120R 120±5 -25 ~ +135
TPM1S103P130R 130±5 -25 ~ +145
TPM1S473P130R 47 130±5 -25 ~ +145
0805 系列
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@1KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (VDC) (℃)
TPM2S150N130R 15 130±7 32 -25 ~ +145
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@1KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (VDC) (℃)
TPM2S101N110R
100
110±7
24
-25 ~ +125
TPM2S101N115R 115±7 -25 ~ +130
TPM2S101N130R 130±7 -25 ~ +145
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 4.7 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (VDC) (℃)
TPM2S471P065R
470
65±5
32
-25 ~ +80
TPM2S471P075R 75±5 -25 ~ +90
TPM2S471P085R 85±5 -25 ~ +100
TPM2S471P090R 90±5 -25 ~ +105
TPM2S471P095R 95±5 -25 ~ +110
TPM2S471P100R 100±5 -25 ~ +115
陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     98                       www.thinking.com.tw    2022.04
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
0805 系列
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 4.7 KΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (VDC) (℃)
TPM2S471P105R
470
105±5
32
-25 ~ +120
TPM2S471P115R 115±5 -25 ~ +130
TPM2S471P120R 120±5 -25 ~ +135
TPM2S471P125R 125±5 -25 ~ +140
TPM2S471P135R 135±5 -25 ~ +150
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度 阻值
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Ts-5℃ Ts+5℃ Ts+15℃ Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(Ω) (℃) (KΩ) (KΩ) (KΩ) (VDC) (℃)
TPM2S681P070R
680
70
≦5.5 ≧13.3 ≧40 32
-40 ~ +125
TPM2S681P080R 80 -40 ~ +125
TPM2S681P090R 90 -40 ~ +125
TPM2S681P095R 95 -40 ~ +125
TPM2S681P100R 100 -40 ~ +125
TPM2S681P105R 105 -40 ~ +130
TPM2S681P110R 110 -40 ~ +135
TPM2S681P120R 120 -40 ~ +145
TPM2S681P130R 130 -40 ~ +150
产品型号
25℃
零功率电阻
感测温度
@ 4.7MΩ
最大电压
(V)
工作温度范围 安规认证
R25 Ts Vmax TL~TU UL/
cUL
TUV
(KΩ) (℃) (VDC) (℃)
TPM2S103P110R
10
110±5
32
-25 ~ +125
TPM2S103P130R 130±5 -25 ~ +145
陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     99                       www.thinking.com.tw    2022.04

c. TL. x 2 小时
d. 5 循环: 40℃ 95% RH x 24 小时/次
无明显损伤
∣△R25/R25∣≦ 20 %
低温储存 IEC 60068-2-1
TL ± 3 ℃, 1000 ± 24 小时
(-40 ± 3 ℃, 1000 ± 24 小时 *1)
无明显损伤
∣△R25/R25∣≦ 20 %
可焊性测试 IEC 60068-2-58 245 ± 5 ℃, 3 ± 0.3 秒钟 着锡面积≧95%
耐焊接热测试 IEC 60068-2-58
预热:150~180℃,60~120 秒钟
峰值温度:245~255℃,≦20 秒钟(回流焊)
无明显损伤
∣△R25/R25∣≦ 20 %
备注: *1 仅适用于 TPM0S102*
陶瓷正温度系数热敏电阻: TPM-S 系列
表面贴装型/温度感测应用
兴勤电子工业股份有限公司                                     109                       www.thinking.com.tw    2022.04